TepeHTbeB AnekcaHap AneKcaHapoBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun
damMunua, UM, OTHECTBO
Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

I0p. IO 3aKJloYMBLUEee
oTieTa 06 A,0roBOp Ha NpoBeAeHne OueHKHU
oueHKe

02-03/23/0159 000 OK BETA

02-03/23/0108 000 OK BETA

02-03/23/0097 000 OK BETA

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

23.06.2023

19.06.2023

08.06.2023

CBepeHun

TepeHTbeB AnekcaHap AnekcaHapoBuY

007059
09.12.2010
O6LeKT Bup, 3 Hanpaanelume
onpepenseMon OLLeHO4YHOM
OLLeHKMU
CTOMMOCTH AEeATeNIbHOCTH
lOpnanyeckae PbiHOYHaA OueHka busHeca
ycayru
Ouerka PbIHOYHas OueHka busHeca
bunsHeca
OueHka HMA PblHOYHas OueHka busHeca



	Терентьев Александр Александрович

