

Терентьев Александр Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Терентьев Александр Александрович			
Номер в реестре членов РОО		007059			
Дата включения в реестр членов РОО		09.12.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02-03/23/0159	ООО ОК ВЕТА	23.06.2023	Юридическая услуги	Рыночная	Оценка бизнеса
02-03/23/0108	ООО ОК ВЕТА	19.06.2023	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
02-03/23/0097	ООО ОК ВЕТА	08.06.2023	Оценка НМА	Рыночная	Оценка бизнеса